pendéncia Meca 1° ano matutino/Vespertino (Integrac

Centro Federal de Educagao Tecnoldgica do RN, Avenida Senador Salgado Filho 1559, Natal

Qua

Qui

5

10:30
11:15

6

11:15
12:00

Lab-Elet-Eletron

Eletronica Digital

Breno Moura

Eletronica Digital

Breno Moura

7

13:00
13:45

8

13:45
14:30

Lab-Elet-Eletron

Eletronica Digital

Tiago Araujo

Lab-Elet-Eletron

Eletronica Digital

Tiago Araujo

Horario criado:15/09/2025
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