pendência Meca 1º ano matutino/Vespertino (Integrac

Centro Federal de Educação Tecnológica do RN, Avenida Senador Salgado Filho 1559, Natal		
	Qua	Qui
5	Lab-Elet-Eletrôn	
10:30 11:15	Elotrônico Digital	Elotrônico Digital
6	Eletrônica Digital	Eletrônica Digital
11:15 12:00	Breno Moura	Breno Moura
7	Lab-Elet-Eletrôn	Lab-Elet-Eletrôn
13:00 13:45	Elotrônico Digital	Elotrônico Digital
8	Eletrônica Digital	Eletrônica Digital
13:45 14:30	Tiago Araújo	Tiago Araújo

Horário criado: 15/09/202